
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Зареченская основная общеобразовательная школа» 

«Заречнойысьогъядышетонъяинъетъёзо школа» 

муниципал коньдэтэнвозиськисьогъядышетонъяужъюрт 

(МБОУ «Зареченская ООШ») 

 

Приказ  

26.08.2024 г.                                                                                                               № 69/1 

 

«О создании общественной комиссии 

 по контролю за качеством 

 питания учащихся на 2022/2023 уч.год» 

 

В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, усилению контроля 

над качеством приготовляемой пищи 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания в следующем составе: 

Болтачева И.В., зам директора по УВР, председатель комиссии; 

Председатель родительского комитета школы; 

член родительского комитета( по представлению председателя родительского 

комитета) 

Головизнина В.В., инспектор по охране и защите прав детства. 

2. Результаты контроля заслушивать на совещаниях при директоре и на родительских                       

собраниях.  

 

 

 

Директор школы________________В.В.Храмова 

 

С приказом ознакомлены: 

Болтачева И.В._______ 

Председатель родительского комитета школы________ 

Члены родительского комитета_________________________ 

Головизнина В.В.__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Храмова Валентина Владимировна, Директор

05.09.24 12:46 (MSK) Сертификат 
D90639BDB6261C5AC6218C9999C653D8B329DEE6
Действует с 27.06.24 по 20.09.25


